
1 /2 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Βελβεντό, 29 Μαΐου 2020 

Αριθ. Πρωτ.: 1378 

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, χρονικής διάρκειας τεσσάρων (4) μηνών για την 
αντιμετώπιση κατεπειγουσών εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών και 
συγκεκριμένα για την αντιμετώπιση του περιορισμού και της διασποράς του 
κορωνοιού COVID 19. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  43/2020 

Ο Δήμαρχος Βελβεντού 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις :  
• της παρ. 1 περιπτ. δ’ του άρθρου 86 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, ο οποίος  
κυρώθηκε με τον  Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2016/τ.Α’, σε συνδυασμό με την παρ.1, 
περιπ. δ΄του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010/τ.Α’) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπως ισχύουν σήμερα, 
• του άρθρου 206 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/28-06-2017/τ.Α΄) «Κώδικας 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 
του άρθρου 41 του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/11-05-2015/τ. Α’) και την παρ. 2 του άρθρου 
4 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 102/26-08-2015/τ.Α’) και το άρθρο 116 
του Ν.4745/2018 (ΦΕΚ 102/12-06-2018/τ. Α’. 
• την περιπτ. ιε της παρ 2 του άρθρου 14 του Ν. 2190/1994 (ΦΕΚ 28/03-03-1994 
τ.Α΄) «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων 
διοίκησης», όπως ισχύει σήμερα. 
• του άρθρου 154 «Τροποποίηση του άρθρου 1 του ν.3852/2010» του Ν. 4600/2019 
(ΦΕΚ 43/09-03-2019/τ.Α’), σύμφωνα με τις οποίες συστάθηκε ο Δήμος Βελβεντού, η 
λειτουργία του οποίου ξεκίνησε από την εγκατάσταση της νέας δημοτικής αρχής, δηλ. 
από 01/09/2019, 
• της παρ. 2 του άρθρου εικοστού τέταρτου (24ο) της από 14-03-2020 (ΦΕΚ 64 Α΄) 
Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου, 
• της παρ. 1 περ.α΄ του άρθρου τριακοστού έβδομου (37ο) της από 20-03-2020 (ΦΕΚ 
68 Α΄) Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου. 
2. Την αριθμ. 35/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Βελβεντού «Πρόσληψη 
έκτακτου προσωπικού ΙΔΟΧ τετράμηνης διάρκειας».  
3.  Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2020 του Δήμου Βελβεντού.  
4. Την αριθμ. 1308/25-05-2020 Ανακοίνωση του Δήμου Βελβεντού για την πρόσληψη 
δύο (2) ατόμων, διαφόρων ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, χρονικής διάρκειας τεσσάρων (4) μηνών 
5. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
  
 Προσλαμβάνουμε με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
(ΙΔΟΧ), για χρονικό διάστημα τεσσάρων (4) μηνών, τους κάτωθι: 



2 /2 

 
 
Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα  Χρονικό 

διάστημα 
απασχόλησης 

1 Καπέλας Χαράλαμπος Δημήτριος ΥΕ Εργατών 
Καθαριότητας 

Από 01/06/2020 
μέχρι  

30/09/2020 
2 Τσιλίκας Ιωάννης Χαρίσιος ΥΕ Εργατών 

(Γενικών 
Καθηκόντων) 

Από 01/06/2020 
μέχρι 

30/09/2020 
 
 
 
Πίνακας αποδεκτών : 
1. Αναφερόμενους 
Εσωτερική Διανομή : 
1. Γραφείο Δημάρχου  
2. Αντιδημάρχους  
3. Γραφείο Μισθοδοσίας 

   

              Ο Δήμαρχος 

 

Μανώλης Κ. Στεργίου 

 
  

 

 


